
Fotografen Åsa Sjöströms porträtt av ickebinära, på bilden Charlie och Oliver, visas i S:t Johannes kyrka.
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Film, foto, konst och musik i citykyrkorna
under World Pride

Prideveckan är ett sätt för kyrkan att lyfta frågor kring mångfald, tro och
teologi. Svenska kyrkan Malmös program under World Pride 12–22 augusti
uppmärksammar frågor som rör hbtqia+ och religion. Det spänner över
teologiska samtal, gudstjänster, dopförnyelse för transpersoner och drop-in-
vigsel till själavård, utställningar och konserter. Här presenteras i korthet
kulturarrangemangen i citykyrkorna S:t Johannes, S:t Petri och S:t Pauli under
World Pride i Malmö.

FILM
Fredag 13 augusti kl 20 är det galapremiär i S:t Johannes kyrka för Jessica



Nettelbladts dokumentärfilm Drömprins. Filmen som inviger World Pride i
Malmö handlar om Erik som kämpar med könsdysfori och ett förflutet av
utanförskap och utsatthet. En kväll med film, musik, ljuskonst, andakt och
magi.

S:t Petri kyrka och S:t Johannes kyrka visar tio korta filmer på temat
inkludering, hbtqia+ och religion på digitalskärmarna i kyrkorna 12–22
augusti. Religiösa ledare från olika religiösa traditioner berättar om sitt
framgångsrika arbete på området. Filmerna är framtagna av Global Interfaith
Network.

UTSTÄLLNINGAR 
I fotoutställningen THIS IS ME! får vi ta del av fotografen Åsa Sjöströms
porträtt av ickebinära i olika åldrar, från olika delar av landet, med olika
livsresor - men med samma längtan om att bli accepterade och erkända
precis som de är. Varje person gestaltar sin historia genom två bilder och
genom texter av frilansjournalisten Ida Persson Lännerberg som intervjuat
alla i utställningen. Vernissage 14 augusti kl 18. Utställningen visas i S:t
Johannes kyrka under World Pride och finns sedan kvar till 9 september.

Omsorgsstationen är skapad av deltagare från Kraftstationens mötesplats för
unga mellan 16–25 år. Film, ljud och andra material har använts för att
bygga en konstinstallation som vill ge omsorg till besökaren genom en
sinnlig och omslutande upplevelse. In ourself we trust är en installation som
visas i Mariakapellets valv baserad på detaljer från målningar av konstnären
Martin Severinson som berör temat närhet, tillit och samvaro. Vernissage 12
augusti kl 17, visas sedan dagligen under World Pride kl 10–18.

S:t Pauli kyrka visar dels sina nya regnbågstextilier skapade av textilkonstnär
Kerstin Jakobsson, dels utställningen Power Walk tar upp hbtqia i historien,
konsten och litteraturen. Bl a Jesus som normbrytande centralgestalt inom
kristendomen, amerikanska människorättsaktivisten Audre Lorde,
modedesignern Sighsten Herrgård, engelske dramatikern William
Shakespeare och mexikanska konstnären Frida Kahlo presenteras som
förebilder och föregångare. Visas dagligen under World Pride kl 11–17.

MUSIK
Den brittiske konsertorganisten William Whitehead ger en storslagen
orgelkonsert med tydligt gay-tema. Konserten består av två delar: A quintet of
gay composers och Disco, decadence and Duruflé. S:t Johannes kyrka 22 augusti



kl 16.

Over the Rainbow, färgsprakande orgelkonsert med Ulla Olsson tar oss med ut
i rymden och navigerar på stjärnhimlen ovan regnbågen till toner hämtade
från bl a E.T. och Star Wars, klassisk orgelmusik ur den franska repertoaren
som lyfter kyrktaket och Hornpipe ur Händels Music for the Royal Fireworks. S:t
Petri kyrka 17 augusti kl 19.

Power Performance Pride – en musikperformance av Matilda och Magnus
Ericsson från Lilla Vilda Teatern, baserad på utställningen Power Walk där åtta
föregångare som banat vägen inom hbtqia-historien lyfts fram. S:t Pauli kyrka
19 augusti kl 19.
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Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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